

Teknisk Assistance-vvs IVS

Strandlodsvej 7
2300 København S

Årsrapport
19. maj 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er godkendt den

11/01/2018

Kimmy Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Teknisk Assistance-vvs IVS Strandlodsvej 7 2300 København S e-mailadresse: kimmy@tavvs.dk CVR-nr: 37698989 Regnskabsår: 19/05/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

LEDELSES BERETNING

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS virksomhed .

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, samt finansielle stilling samt resultat.

Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør kr. 530.433 , der anses for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017/18 forventes aktiviteten forøget, med forventning om større positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktion

Henning Shabtai

Resultatopgørelse 19. maj 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		10.116.744
Produktionsomkostninger		-4.577.251
Bruttoresultat		5.539.493
Distributionsomkostninger		-4.273.905
Administrationsomkostninger		-582.827
Andre driftsomkostninger		-3.788
Resultat af ordinær primær drift		678.973
Andre finansielle indtægter		100
Øvrige finansielle omkostninger		-140
Ordinært resultat før skat		678.933
Skat af årets resultat		-148.500
Årets resultat		530.433
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		530.433
I alt		530.433

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		26.512
Materielle aktiver i alt		26.512
Langfristede aktiver i alt		26.512
Råvarer og hjælpematerialer		80.000
Varebeholdninger i alt		80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.597.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		183.228
Andre tilgodehavender		110.711
Tilgodehavender i alt		1.891.157
Likvide beholdninger		407.069
Kortfristede aktiver i alt		2.378.226
Aktiver i alt		2.404.738

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		530.433
Egenkapital i alt		530.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.381
Skyldig selskabsskat		148.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.614.423
Kortfristede forpligtelser i alt		1.874.304
Forpligtelser i alt		1.874.304
Passiver i alt		2.404.738